Stadtvertretung der Landeshauptstadt Schwerin Schwerin, 2005-09-08
Ausschuss fir Verwaltungsmodernisierung und Umlandbeziehungen

Offentliche Bekanntmachung

Die
12. Sitzung des Ausschusses fur Verwaltungsmodernisierung und
Umlandbeziehungen (Sondersitzung)
findet

am Mittwoch, dem 14.09.2005, um 18:00 Uhr, im Stadthaus, Am Packhof

2-6, Multifunktionsraum (E 070)
statt.
Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

2.1

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

Eroffnung der Sitzung, Begri3ung, Feststellung der Beschlussfahigkeit und
Festsetzung der Tagesordnung

Bestatigung der Sitzungsniederschriften
Bestatigung der Sitzungsniederschrift der 10. Sitzung vom 23.08.2005

Bestatigung der Sitzungsniederschrift der 11. Sitzung (Sondersitzung) am
29.08.2005

Beschlussvorlagen aus dem Hauptausschuss

Zusammenlegung der Stral3enverkehrszulassungsbehorden des
Landkreises Ludwigslust und der Landeshaupt Schwerin
Vorlage: 00678/2005

Zusammenlegung der Leitstelle des Landkreises Parchim mit der
Landeshauptstadt Schwerin - Projekt Integrierte Leitstelle
Vorlage: 00763/2005

Zusammenfuhrung und Neuorganisation der Fachbereiche der Veterinar-
und Lebensmitteliberwachung der Landeshauptstadt Schwerin und des
Landkreises Ludwigslust

Vorlage: 00755/2005

Sonstiges

Abstimmung zum Sitzungskalender 2006
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Nicht offentlicher Teil

5. Sonstiges

gez. Thoralf Menzlin
Ausschussvorsitzender

Ausgehéngt am:

Abgenommen am:
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f.d.R. Gabriele Schulz





